

REKAPITULACE STAVBY

Kód: AH25-14
Stavba: Lesy ČR - Domoslavice

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			87 781,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			87 781,00
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 87 781,00	Výše daně 18 434,01
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	106 215,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: AH25-14

Stavba: Lesy ČR - Domoslavice

Místo:

Datum:

2. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	87 781,00	106 215,01
AH25-14	Lesy ČR - Domoslavice	87 781,00	106 215,01
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		87 781,00	106 215,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lesy ČR - Domoslavice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 4. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	87 781,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	87 781,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 781,00	21,00%	18 434,01
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	106 215,01
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lesy ČR - Domoslavice

Místo:

Datum:

2. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	87 781,00
------------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	87 781,00
---------------------------	-----------

1 - Zemní práce	31 711,00
-----------------	-----------

5 - Komunikace pozemní	56 070,00
------------------------	-----------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	87 781,00
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lesy ČR - Domoslavice

Místo:

Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

87 781,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

87 781,00

D 1

Zemní práce

31 711,00

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	15,000	247,00	3 705,00
2	K	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	5,000	1 121,00	5 605,00
3	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuťněním ručně	m2	450,000	49,78	22 401,00

D 5

Komunikace pozemní

56 070,00

4	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	450,000	124,60	56 070,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------